

## 开封市黄河大街排水改造项目七、八标段评标公示

河南清鸿建设咨询有限公司受开封市城市管理局（开封市城市综合执法局）的委托，就开封市黄河大街排水改造项目七、八标段进行公开招标。评标委员会按规定程序进行了评审，经招标人确认，现就本次中标候选人公示如下：

### 一、招标项目说明

项目名称：开封市黄河大街排水改造项目七、八标段

项目编号：汴财招标采购 2019-292

资金来源：财政资金

投资额：本次招标项目总投资 39658847.12 元

招标方式：公开招标

招标范围：招标文件、施工图纸和工程量清单所包含的全部内容

### 二、标段划分：两个标段

第七标段：开封市黄河大街排水改造项目第七标段电视塔南路至金耀路

第八标段：开封市黄河大街排水改造项目第八标段金耀路至建安街

质量要求：合格

资格能力要求：具有市政公用工程施工总承包壹级及以上资质

工期要求：120 日历天

招标控制总价：第七标段：17639423.22；第八标段：22019423.90 元。

三、开标时间：2019 年 12 月 31 日上午 09 时 30 分

评标时间：2019 年 12 月 31 日下午 14 时 00 分

### 四、评标情况：

第七标段未通过名单及原因：中国化学工程第十一建设有限公司造价人员工程量清单未签字盖章，符合性检查不合格，按无效投标处理。

第八标段未通过名单及原因：河南三建建设集团有限公司、中国化学工程第十一建设有限公司造价人员工程量清单未签字盖章，符合性检查不合格，按无效投标处理。

### 五、评委会推荐的中标候选人排序如下：

第七标段：

第一中标候选人：江西省城建建设集团有限公司

资格能力条件：市政公用工程施工总承包壹级

投标总价：16517560.87 元

质量标准：合格

工 期：120 日历天

项目经理：王小江

证书名称：壹级注册建造师

证书编号：00496299

第二中标候选人：河南省大成建设工程有限公司

资格能力条件：市政公用工程施工总承包壹级

投标总价：16787494.24 元

质量标准：合格

工 期：120 日历天

项目经理：郭玲杰

证书名称：壹级注册建造师

证书编号：00519036

第三中标候选人：江苏建航工程有限公司

资格能力条件：市政公用工程施工总承包壹级

投标总价：16840434.88 元

质量标准：合格

工 期：120 日历天

项目经理姓名：徐丽芳

证书名称：壹级注册建造师

证书编号：00573848

**第八标段：**

第一中标候选人：河南省嘉德建筑工程有限公司

资格能力条件：市政公用工程施工总承包壹级

投标总价：20555180.25 元

质量标准：合格

工 期：120 日历天



项目经理：闫婷

证书名称：壹级注册建造师

证书编号：00507941

第二中标候选人：江苏新纪元公用事业建设有限公司

资格能力条件：市政公用工程施工总承包壹级

投标总价：20916151.31 元

质量标准：合格

工 期：120 日历天

项目经理：潘小飞

证书名称：壹级注册建造师

证书编号：00125621

第三中标候选人全称：河南水投建设集团有限公司

资格能力条件：市政公用工程施工总承包壹级

投标总价：20477480.07 元

质量标准：合格

工 期：120 日历天

项目经理姓名：胡春华

证书名称：壹级注册建造师

证书编号：00649602

## 六、联系方式

招 标 人：开封市城市管理局（开封市城市综合执法局）

联 系 人：苏先生

联系电话：0371-23933581

联系地址：河南省开封市迎宾路2号

代理机构：河南清鸿建设咨询有限公司

联 系 人：郝先生

联系电话：18603868979

联系地址：郑州市平安大道与博学路交叉口永和龙子湖广场 A 座南区 1703

室



七、公示日期：2020年1月3日至2020年1月7日（三个工作日）

八、提出异议的渠道和方式：若投标人对上述结果有异议，可在公示期内以书面形式向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复，若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）以书面形式向该项目行政监督部门提出投诉。（本网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）

异议、投诉材料递交地址：开封市市民之家6041房间（开封市公共资源交易管理委员会办公室），联系电话：0371-23152555。

#### 九、发布媒介

在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易中心网》上发布。

